
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 1998

DETERMINA
N. 1733 DEL 01/08/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Zimello Carla

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: D'amato Riccardo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO URBANISTICA

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
URBANISTICA:  PIANO DEGLI INTERVENTI - AGGIORNAMENTO ELABORATI AI SENSI DELL'ART.2, 
COMMA 6 E DELL'ART.4, COMMA 1 DELLE NTO. INTEGRAZIONE



Pagina 2 di 4                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1998

DETERMINA N. 1733 DEL 01/08/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zimello Carla;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  D'amato Riccardo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  URBANISTICA:  PIANO DEGLI INTERVENTI - AGGIORNAMENTO ELABORATI AI
SENSI DELL'ART.2, COMMA 6 E DELL'ART.4, COMMA 1 DELLE NTO. INTEGRAZIONE

  

                                                              IL   DIRIGENTE

Premesso:

che con determina dirigenziale n. 1355 del 14.06.2022  sono stati aggiornati gli elaborati del Piano 
degli Interventi costituendo così lo strumento operativo vigente;

che l'Elaborato 2 – Vincoli e Tutele,  ai Foglio 4 e Foglio 5, allegato alla richiamata determina, 
riporta  il  nuovo  Corridoio  Linea  Alta  Velocità,  individuato  come  “Limite  Fascia  Vincolo  
Urbanistico” nelle cartografie  del Progetto Preliminare 2° Lotto Funzionale Attraversamento di 
Vicenza, approvato con Delibera CIPE n. 64 del 26.11.2020;

che  tale  innovazione  cartografica  non  è  stata  descritta  nelle  premesse  della  citata  determina 
dirigenziale n. 1355/2022;

che è  opportuno coordinare l'informazione  tra  cartografia  e  normativa, così  da dare notizia  del 
provvedimento  di  riferimento  del  nuovo  ambito  del  Corridoio  Linea  Alta  Velocità  riferito 
all'approvato Progetto Preliminare 2° Lotto Funzionale Attraversamento di Vicenza;

Tutto ciò premesso:

visto  l'art.  4,  comma  1  delle  vigenti  NTO  del  PI  che  prevede  l'aggiornamento  d'ufficio  degli 
elaborati con apposita determina dirigenziale;

visto l'art.  2,  comma 6 delle  vigenti  NTO del  PI  che prevede che la  conformità  delle  versioni 
cartacee degli elaborati di PI è attesta dal Direttore del Settore Urbanistica;

visto l'art. 107 del D.lgs 18.08.2000, n. 267 che disciplina le funzioni e responsabilità dei dirigenti;

DETERMINA

1) di dare atto che le premesse della determina dirigenziale n. 1355 del 14.06.2022 sono da 
intendersi integrate con la seguente specifica: “che con delibera CIPE n. 64 del 26.11.2020 è 
stato approvato il  Progetto  Preliminare  2° Lotto Funzionale  Attraversamento  di  Vicenza 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 4                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1998

DETERMINA N. 1733 DEL 01/08/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zimello Carla;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  D'amato Riccardo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  URBANISTICA:  PIANO DEGLI INTERVENTI - AGGIORNAMENTO ELABORATI AI
SENSI DELL'ART.2, COMMA 6 E DELL'ART.4, COMMA 1 DELLE NTO. INTEGRAZIONE

CUP: J41E91000000009 e, pertanto, si modifica l'Elaborato 2 e si integra l'art. 31, comma 5 
delle NTO”;

2) di inserire dopo il riferimento “29 marzo 2006” la seguente precisazione “e del 26 novembre 
2020” sia  nella  legenda  dell'Elaborato  2  -  Vincoli  e  Tutele  sia  al punto  5  dell'art.  31 
dell'Elaborato 6 - Norme Tecniche Operative (NTO);

3) di allegare alla presente gli elaborati di PI adeguati al precedente punto 2);

4) di dare atto  che il  presente provvedimento non comporta  spese,   minori  entrate,  né altri 
riflessi  diretti  o  indiretti   sulla  situazione  economico-finanziaria  o  sul  patrimonio  del 
Comune.

  

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 4                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1998

DETERMINA N. 1733 DEL 01/08/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zimello Carla;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  D'amato Riccardo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  URBANISTICA:  PIANO DEGLI INTERVENTI - AGGIORNAMENTO ELABORATI AI
SENSI DELL'ART.2, COMMA 6 E DELL'ART.4, COMMA 1 DELLE NTO. INTEGRAZIONE

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
29/07/2022  da  Damiano  Savio  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO D'AMATO RICCARDO / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


